
 
PANEVĖŽIO ,,VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

                                                                                                                                      

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO TVARKOS 

 APRAŠO    PATVIRTINIMO  

 

2017 m. spalio 25   d. Nr. V-157 

Panevėžys 
 

                   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2017 m. gegužės 2 d. viešųjų pirkimų įstatymo 

Nr. I-1491 pakeitimo įstatymu Nr. XIII-327, Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 

28 d. įsakymo Nr.1S-97 ,,Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 15 punktu bei   

siekdama užtikrinti viešųjų pirkimų procesų organizavimą ir vykdymą: 

1.  T v i r t i n u  Panevėžio ,,Vyturio“ progimnazijos Viešųjų pirkimų organizavimo 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2.  P a v e d u viešųjų pirkimų komisijai ir pirkimo organizatoriams pasirašytinai 

susipažinti su viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašu. 

3. Pripažįstu netekusiu galios Panevėžio ,,Vyturio“ progimnazijos  viešųjų pirkimų 

organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą 2017 m. sausio 25 d. direktoriaus  įsakymu Nr.V-28. 

 

 

 

 

 

Direktorė                             Vitalija Dziuričienė   

                         

 

 

 

 

 

 


